
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Seal 50 cm, invalidní vozík s brzdami
pro doprovod

Objednací číslo: 2203739
Prodejní cena s DPH: 5 250 Kč
DPH: 12%

Popis

Standardní invalidní vozík
Nový invalidní vozík přináší komfort, praktičnost i bezpečnost pro každodenní použití. Díky velkým zadním kolům s
hnací obručí umožňuje pohodlné ovládání samotným uživatelem. Rychloupínací systém zadních kol usnadňuje přepravu
a skladování, zatímco bezúdržbové plné pláště na všech kolech zajišťují dlouhou životnost a minimální servis. Vozík je
vybaven přítlačnými i doprovodnými brzdami pro maximální bezpečnost. Odklopné postranice s měkčenými
loketními opěrkami poskytují komfort a usnadňují přesedání. Lámací zádová opěrka výrazně zjednodušuje transport
vozíku například v automobilu. Prodyšné čalounění sedáku a opěrky zvyšuje pohodlí při delším sezení a praktická kapsa
na zádové opěrce umožňuje uložení drobností. K vozíku lze dodat také sedací polštář pro ještě vyšší komfort.
 

Invalidní vozík Seal je vybaven:

Velká zadní kola s obručí pro ovládání uživatelem
Rychloupínání zadních kol
Bezúdržbové plné pláště na všech kolech
Přítlačné a doprovodné brzdy
Odklopné postranice s měkčenými loketními opěrkami
Lámací zádová opěrka pro snadnější transport
Prodyšný potah zádové opěrky a sedáku
Kapsa na zádové opěrce
Polštář jako příslušenství lze dodat k vozíku

Na vyžádání lze dodat bez brzd pro doprovod.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 68
Celková délka [cm] 102
Celková výška [cm] 98
Šíře při složení [cm] 30



Délka při složení [cm] 80
Výška při složení [cm] 78
Šíře sedu [cm] 50
Hloubka sedu [cm] 41
Výška zad [cm] 45
Výška sedu [cm] 51
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost hnacích kol [palců] 24
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 20
Nosnost [kg] 135
Barva rámu šedá
Barva potahu černá
Materiál ocel

Galerie


